PENDRIVE PULSERA PD41

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

PDA41 Pendrive pulsera de silicona en diferentes colores con tapa para cierre. Capacidad de 4 GB. Presentado en bolsa

plastica individual.
Tamarno
Capacidad
Material
Presentacion
Embalaje

Opciones de Personalizacion

© @

TAMPOGRAFIA SERIGRAFA

2.2cms. x 12,5 cms.

4 GB

Silicona

Bolsa Plastica

100 und.



[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601054753

601054755

601054750

601054756

601054752

601054757

601054751

601054754

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Blanco

Morado

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

498 unidades

254 unidades

362 unidades

464 unidades

460 unidades

488 unidades

414 unidades

475 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 15 de 15 imdagenes disponibles

Ficha técnica generada el 16/10/2025 01:09




