## **PENDRIVE PULSERA PD41**

SKU: PD41



## **Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO**

**PD41** Pendrive pulsera de silicona en diferentes colores con tapa para cierre. Capacidad de **4 GB**. Presentado en bolsa plástica individual.

Tamaño	2.2 cms. x 12,5 cms.
Capacidad	4 GB
Material	Silicona
Presentación	Bolsa Plástica
Embalaje	100 und.

## **Opciones de Personalización**





## **Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN**

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601054753	Color: Amarillo	498 unidades	Disponible
601054755	Color: Azul	254 unidades	Disponible
601054750	Color: Blanco	362 unidades	Disponible
601054756	Color: Morado	464 unidades	Disponible
601054752	Color: Naranjo	460 unidades	Disponible
601054757	Color: Negro	488 unidades	Disponible
601054751	Color: Rojo	412 unidades	Disponible
601054754	Color: Verde	473 unidades	Disponible

